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Volvo Concept XC Coupé vann två prestigefyllda designpriser denna vecka, något som ytterligare
ökar spänningen kring Volvo Car Groups (Volvo Cars) nya formspråk. Concept XC Coupé utsågs
till "Best Concept Car" vid 2014 EyesON Design Awards inom ramen för 2014 års Detroit Motor
Show, men Volvos senaste konceptbil vann dessutom priset för "Bästa användning av färg, grafik
och material".

2014 North American International Auto Show i Detroit utgjorde arena för världspremiären av Volvo
Cars nya Concept XC Coupé ­ den andra av tre konceptbilar som demonstrerar företagets
framtida designinriktning. Liksom den tidigare hyllade och prisbelönta Volvo Concept Coupé visar
Concept XC Coupé formgivningsmöjligheterna med Volvo Cars nya skalbara produktarkitektur
(SPA) som kommer att ligga till grund för de flesta bilar från Volvo Cars i framtiden, med början
från helt nya Volvo XC90 som ska lanseras senare i år.

– Jag är hedrad och naturligtvis mycket glad. Detta är enormt uppmuntrande och visar att Volvos
nya formgivningsinriktning uppskattas inte bara av allmänhet och press, utan också av de ledande
personerna inom bildesign. Och Volvo Cars har bara börjat sin nya spännande resa med ett helt
nytt formspråk, säger Thomas Ingenlath, Senior Vice President Design inom Volvo Cars.

EyesOn Design Award­ceremonin är ett årligen återkommande evenemang i samband med
Detroit Motor Show. EyesOn Design Award­juryn är en grupp av framstående formgivare och
representanter för biltillverkare och den akademiska världen. För ytterligare information, gå till:
http://www.eyesondesign.org/auto­show­awards/

Sökord:
Press Releases, 2014, Volvo Concept XC Coupé, Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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